АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2024  №  2115
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

09.12.2024   2115 №
Вâрмар  поселокê
[image: ]

О внесении изменений в постановление администрации Урмарского муниципаль-ного округа Чувашской Республики от 11.04.2023 № 435 «Об утверждении  порядка материального обеспечения спортивных мероприятий»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Урмарского муниципального округа,  Администрация  Урмарского  муниципального  округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики «Об утверждении порядка материального обеспечения спортивных мероприятий» от 11.04.2023 № 435 следующие изменения:
1.1 Приложение №2 Нормы расходов на обеспечение питанием участников в дни проведения спортивных мероприятий изложить в следующей редакции: «в) спортсменам, имеющим рост  выше 190 см и (или) вес свыше 90 кг, вышеуказанные нормы подлежат повышению на 50 процентов по согласованию с главой Урмарского муниципального округа Чувашской Республики»;
1.2 Приложение № 4 Нормы расходов на обеспечение питанием учащихся образовательных школ и детских юношеских спортивных школ изложить в следующей редакции: «в) спортсменам, имеющим рост  выше 190 см и (или) вес свыше 90 кг, вышеуказанные нормы подлежат повышению на 50 процентов по согласованию с главой Урмарского муниципального округа Чувашской Республики».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Урмарского муниципального округа от 12.11.2024 № 1867 «О внесении изменений в постановление администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики от 11.04.2023 № 435 «Об утверждении порядка материального обеспечения спортивных мероприятий»».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел культуры, социального развития и спорта администрации Урмарского муниципального округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                     В.В. Шигильдеев

Краснов Александр Валериевич
8(835-44) 2-31-38
image1.emf